

科目明细账

期间: 2021年11月

单位: 中山市石岐街道东港湾社区居委会

科目: 800101 零余额账户用款额度

2021年		凭证号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
11	30	记账-11-0006	支安全流管巡查车粤TJK560、粤TJJ953加油费		43.00	借	244,270.99
11	30	记账-11-0006	支安全流管巡查车粤TJK560、粤TJJ953加油费		31.15	借	244,239.84
11	30	记账-11-0006	支安全流管巡查车粤TJK560、粤TJJ953加油费		29.62	借	244,210.22
11	30	记账-11-0006	支安全流管巡查车粤TJK560、粤TJJ953加油费		40.35	借	244,169.87
11	30	记账-11-0007	支矿泉水款		560.00	借	243,609.87
11	30	记账-11-0008	支人大换届选举短信费		1,500.00	借	242,109.87
11	30	记账-11-0009	支制作“七一”党建宣传喷画		1,000.00	借	241,109.87
11	30	记账-11-0010	支办公室急救包		100.00	借	241,009.87
11	30	记账-11-0011	支办公室清洁用品		629.00	借	240,380.87
11	30	记账-11-0012	支办公室计算机维修费		590.00	借	239,790.87
11	30	记账-11-0013	支人大换届选举选民证制作费		3,640.45	借	236,150.42
11	30	记账-11-0014	支人大代表换届选举工作加班餐费		922.00	借	235,228.42
11	30	记账-11-0014	支人大代表换届选举工作加班餐费		451.00	借	234,777.42
11	30	记账-11-0015	支社区统计工作加班餐费		162.00	借	234,615.42
11	30	记账-11-0016	支人大换届选举票箱锁、文具及横幅款		299.55	借	234,315.87
11	30	记账-11-0016	支人大换届选举票箱锁、文具及横幅款		1,760.00	借	232,555.87
11	30	记账-11-0017	支社区订阅《广东安全生产杂志》		240.00	借	232,315.87
11	30	记账-11-0018	支办公室粉刷墙壁款		1,350.00	借	230,965.87
11	30	记账-11-0019	支居民代表活动文具费		449.00	借	230,516.87
11	30	记账-11-0020	支制作党史光辉历程宣传画		602.00	借	229,914.87
11	30	记账-11-0021	支人大换届选举复印纸		1,275.00	借	228,639.87
11	30	记账-11-0022	支人大换届选举投票站背景板制作费		900.00	借	227,739.87
11	30	记账-11-0023	支康华大桥桥底清理偷倒垃圾卫生黑点款		4,240.00	借	223,499.87
11	30	记账-11-0024	支专户人员经费、公用经费		88.46	借	223,411.41
11	30	记账-11-0024	支专户人员经费、公用经费		5,171.68	借	218,239.73
11	30	记账-11-0024	支专户人员经费、公用经费		8,424.78	借	209,814.95
11	30	记账-11-0024	支专户人员经费、公用经费		6,619.20	借	203,195.75
11	30	记账-11-0024	支专户人员经费、公用经费		19,700.00	借	183,495.75
11	30	记账-11-0024	支专户人员经费、公用经费		1,000.00	借	182,495.75
11	30	记账-11-0024	支专户人员经费、公用经费		15.00	借	182,480.75
11	30	记账-11-0024	支专户人员经费、公用经费		4,000.00	借	178,480.75

打印人: 利超艺

打印日期: 2021-12-07